РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.04.2021 № 30б
с.Старый Аманак
О внесении изменений в Административный регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области»

В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 13 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьей 11 Федерального закона от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Постановлением Правительства Самарской области от 06.08.2018 № 449 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов, в том числе их раздельного накопления, на территории Самарской области»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Аманак, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области»,  утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 15.05.2020 №39 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 издать в новой редакции:
     Документами и информацией, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и запрашиваются Администрацией в этих органах, в распоряжении которых они находятся, являются:
1) разрешение на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута в случае, если соответствующий земельный участок не был предоставлен заявителю и отсутствует соглашение об установлении сервитута;
2) схема инженерных коммуникаций (сетей);
3) правоустанавливающие документы на земельный участок, на котором расположена контейнерная площадка

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аманакские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              Т.А.Ефремова

[bookmark: _GoBack]